המוצעת בחלופה שאין לכך לב ובשים המשיבה מן הנשקפת הגבוהה למסוכנות לב בשים לעיל, האמורות בנסיבות
לאיינה ואף לא לצמצמה הינני להורות על מעצרה עד לתום ההליכים נגדה.

ניתנה והודעה היום, כ"ד באב התשע"ז, 16 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט